
UCHWAŁA NR XXIII/240/2020 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 3 lipca 2020 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania pomocy w ramach Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 
Społecznej "Usługi opiekuńcze dla osób niepełnosprawnych" 

- edycja 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004 r. (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1507 z późn. zm.), Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, zwanym dalej 
Programem, "Usługi opiekuńcze dla osób niepełnosprawnych" - edycja 2020, Rada Miejska Mielna uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1.  Gmina Mielno przystępuje do realizacji Programu „Usługi opiekuńcze dla osób niepełnosprawnych 
”- edycja 2020. 

2. Pomoc będzie realizowana w formie świadczenia usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych usług 
opiekuńczych osobom niepełnosprawnym w wieku do 75 roku życia ze znacznym stopniem 
niepełnosprawności. 

§ 2. Koszt 1 godziny usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych usług opiekuńczych dla osoby 
niepełnosprawnej, której dochód nie przekracza 400% obowiązującego kryterium dochodowego określonego 
w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (tekst jedn. Dz. U. 2019, poz. 1507 z późn. zm.),  
w ramach Programu realizowanego przez Gminę Mielno „Usługi opiekuńcze dla osób niepełnosprawnych” - 
edycja 2020, ustala się na kwotę 18,00 zł (słownie: osiemnaście złotych 00/100) brutto wraz z pochodnymi. 

§ 3. Termin realizacji Programu obejmuje okres od dnia podpisania umowy przez Gminę z Wojewodą 
Zachodniopomorskim do dnia 31 grudnia 2020 r. 

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

Id: D6CDF5F8-0207-4946-9686-2C1875E52C32. Uchwalony Strona 1




